
Zakres obowiązków:

Zarządzanie oraz rozwój obszaru technicznego Spółki. 
Nadzór nad działalnością Działu Konstrukcyjnego, Działu Technologicznego oraz obszaru Głównego Spawalnika, w tym
organizacja i koordynacja pracy podległych zespołów. 
Zarządzanie zespołem specjalistów oraz rozwój kompetencji i kwalifikacji pracowników. 
Analiza potrzeb klientów, trendów rynkowych oraz działań konkurencji w zakresie oferowanych i planowanych wyrobów. 
Monitorowanie kierunków rozwoju technologii i produktów związanych z działalnością Spółki oraz identyfikacja
możliwości wdrażania nowych rozwiązań. 
Ocena wykonalności projektów i wyrobów pod względem technicznym, technologicznym oraz ekonomicznym. 
Nadzór nad przygotowaniem i wdrażaniem dokumentacji technicznej oraz dokumentów normatywnych niezbędnych do
realizacji procesów produkcyjnych i prac rozwojowych. 
Współpraca z klientami, dostawcami, jednostkami badawczo-rozwojowymi oraz firmami zewnętrznymi w zakresie
opracowywania, wdrażania i doskonalenia wyrobów oraz technologii produkcji. 
Inicjowanie i nadzorowanie działań związanych z modernizacją produktów oraz optymalizacją procesów
technologicznych i produkcyjnych. 
Udział w planowaniu i realizacji projektów inwestycyjnych oraz rozwojowych
w obszarze technicznym. 
Nadzór nad zgodnością procesów i dokumentacji technicznej z obowiązującymi normami, wymaganiami jakościowymi
oraz przepisami bezpieczeństwa. 

Wymagania:

Wykształcenie wyższe techniczne (budowa maszyn, mechanika, automatyka, elektronika, inżynieria produkcji).
Minimum 5 lat doświadczenia na stanowisku kierowniczym w firmie produkcyjnej. Mile widziane doświadczenie
w branży obronnej.
Znajomość i praktyczne doświadczenie w pracy w systemach zarządzania jakością,
w szczególności ISO 9001 ,ISO 3834-2, AQAP 2110.
Znajomość wymagań klienta instytucjonalnego (np. MON, NATO).
Znajomość procesów technologicznych i produkcyjnych.
Umiejętność zarządzania zespołem technicznym.
Znajomość programów CAD, SolidWorks, oraz systemów ERP.
Dobra organizacja pracy i umiejętność podejmowania decyzji.
Umiejętność pracy w środowisku o wysokim rygorze jakości i bezpieczeństwa.
Znajomość języka angielskiego na poziomie B2. Dodatkowym autem będzie znajomość języka ukraińskiego.

Oferujemy:

 Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę.
 Atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do kwalifikacji.
 Możliwość rozwoju zawodowego oraz udziału w szkoleniach branżowych.
 Pakiet świadczeń socjalnych.
 Dofinansowanie do posiłku w pracy – aplikacja SmartLunch.
 Możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego.

Osoby zainteresowane powyższą propozycją uprzejmie prosimy o przesłanie CV na adres email: rekrutacja@mista.eu     

Na dokumentach aplikacyjnych prosimy zamieścić poniższą klauzulę: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych
osobowych przez MISTA Sp. z o.o. w celu prowadzenia rekrutacji na aplikowane przeze mnie stanowisko, jak również na
potrzeby przyszłych rekrutacji”.
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